O Concedente obriga-se a fiscalizar o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela 

Concessionária, além de exercer as demais atribuições inerentes ao contrato. 

11. DO VALOR ATRIBUÍDO AO BEM IMÓVEL: 

O bem imóvel, objeto da presente Concessão foi avaliado, para este ato, pelo Setor de Engenharia 

do Concedente, em R$ 80.598,00 (Oitenta mil quinhentos e noventa e oito reais). 

12. DOS PRAZOS  

12.1 O vencedor desta licitação terá prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da convocação emitida 

pela PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUA para assinatura do respectivo contrato. Esse prazo 

poderá ser prorrogado uma vez por igual período quando solicitado por escrito e desde que ocorra

[...]

A Consignada se responsabilizará em atender todos os dispostos apresentados em sua proposta 
junto a Comissão Permanente de Licitações. 

Geração de empregos  

Investimento Inicial R$ 

Ramo de Atividade  

O bem imóvel, objeto da presente Concessão foi avaliado, para este ato, pelo Setor de Engenharia 
do Concedente, em R$ 80.598,00 (Oitenta mil quinhentos e noventa e oito reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS ORIGAÇÕES RESPONSABILIDADES DAS PARTES: 
São obrigações e responsabilidades da Concessionária: 
a) Dar ao bem imóvel objeto da concessão real de uso a destinação prevista no edital, sob pena de 
incorrer nas sanções e penalidades contratualmente estipuladas;